







Najmniejsza książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo nakładem KSIĘGARNI KATOLICKIEJ Dra WŁAD. MIKOWSKIEGO w Krakowie...

Na rok bieżący wyszedł świeżo z druku Cennik farb, materyałów, artykułów domowo-gospodarskich itp.

Budowa drugiego toru Lwów-Podzamcze-Krasne. Rozpisanie na budowę drugiego toru na przestrzeni Lwów-Podzamcze-Krasne zostało przez e. k. Generalną Dyrekcję kolei państwowych w gazetach urzędowych „Wiener Zeitung“ i „Gaz cie Lwowskiej“ ogłoszone...

Losy budowy kościoła z powodu jubileuszu cesarskiego po 1 zlr. Główna wygrana 30.000 zlr. wartości. Przedostatni tydzień...

NOŻYCE do strzyżenia owiec, angielskie sztuka po ct. 60 i 70, ogrodnicze (ręczne i na drążek) sztuka po zlr. 1, 1.20, 1.50, 1.80, 2 i 2.50. poleca Piotr Chrzastowski...

„PRIMUS“ Spirytus na nalewki nowy naffowy przyrząd do gotowania zfr. 9.— Kuchnia ta bez knota, przewyższa wszelkie inne systemy...

ANTONI HALSKI handel towarów żelaznych we Lwowie, plac Maryacki l. 9.

KASY stare i nowe sprzedaje najtaniej Emil Woner WIKEN I., Salzhofgasse 4.

Ces. król. oprzywilejowana rafinerya spirytusu, fabryka rumu, likierów i octu JULIUSZA MIKOŁASCHA NASTĘPCÓW JAKOB SPRECHER I SPÓŁKA...

MAZNYNY DO SZYCIA tylko z najlepszymi paszami, sprządami i pelużkami wagonami. Na składzie jest zawsze 200 maszyn do wyboru...

W HANDLU Albina Soleckiego, ulica Wałowa 11 we Lwowie, wszelkie towary korzenne i mączne. Najlepsze mąsto i seserowa. 680

Młocarnia i lokomobila 8-konna Clayton i Shuttlewortha, oraz 2 siewniki 13-to rzędowe Gavolta, używane...

Instalacje telefonów, dzwonek elektrycznych domowych i hotelowych przyjmuje 6914 Edward Gottlieb Lwów, Sykstuska l. 23.

Do kąpieli! Siarkę wątrobianą, Kule żelazne, Sól kamienną, Sól morską, Gąbki, Mydła poleca W. CZOPP Lwów, ul. Żółkiewska l. 2.

Wszelkie zamówienia przyjmuję Biuro spedycyjne K. Tuszyński i Sp. Lwów, hotel Zoria. PIERWSZY KRAJOWY ZAKŁAD BIAŁOSZCZORNICZY KONSTANTEGO LEWANDOWSKIEGO WE LWOWIE...

Posada dla kupca. Właściciel pewnego wielkiego przedsiębiorstwa ma zamiar otworzyć filię we Lwowie, i w tym celu poszukuje dzielnego kierownika...

Nie ma lepszej herbaty jak „Melange de London“, przyjemna w smaku, do tego maślana i aromatyczna...

Julian Dąbrowski we Lwowie, ulica Halicka l. 17 poleca własne wyroby ze złota urzędowo cehowane...

„Tryumf“ nowe patent grabie konne nagrodzone na zeszłorocznej wystawie lwowskiej i medalami złotymi, nadanej przez króla i trwałej konstrukcji...

Dobra Kobylnica ruska z kolonią Fehlbach położone w powiecie Jaworowskim, obszar 1450 morgów, z tego 581 morgów pola ornego...

Lep na muchy w puszkach ważących kilogram 1.50, 1/2 kilo 80 ct. Lepki na muchy za sztukę 60 ct. 6 sztuk zlr. 3, 12 sztuk zlr. 5.50...

Towarzystwo Wzajemnego kredytu we Lwowie ulica Wałowa l. 14 (nad Centralną kawiarnią) przyjmuje wkładki oszczędności oprocentowując takowe po 6250

10 medali zasługi i 2 dyplomy uznania za niezrównane wyroby KOSMETYCZNE I TOALETOWE. Walentin najsilniejsze wyprawianie włosów wstrzymuje, cebulki włosowe wzmacnia...

Znane od r. 1868. BERGERA Lecznice Mydło Smolowcowe, na klinikach i przez lekarzy polecane, była używana prawie we wszystkich państwach Europy...

Leopold Lityński Lwów, Grand Hotel poleca Drogueryę obfitującą we wszelkie materyały apteczne, chemikalna, ziola lecznicze...

Woda Krondorfska alkaliczna szczawa podług analizy naszych pierwszych powag jakościowo najlepsze miejsce. Główny skład na Galicyę posiada firma Leopold Lityński...

Powietrze lasów iglastych w pokoju otrzymuje się przez rozpylanie KADZIDŁA SOSNOWEGO. Prób miłego lesnego zapachu, posiada nieszacowane własności higieniczne...

Bergera glicerynowe mydło smolowcowe. Cena sztuki każdego gatunku 35 ct. wraz z broszurą. w pudełku po 3 sztuki zlr. 1, po 6 sztuk zlr. 1.90.

L. GUSTKIEWICZ handel towarów korzennych i mieszanych Lwów, ul. Grodecka l. 5 naprzeciw kościoła św. Anny.

J. ANDELA nowo odkryty Proszek zamorski zabija i niszczy bezopornie pluskwy, pchły, szwabki, karakony, moskale, muchy, mrówki, stonogi, mole, i wszelkie owady.

FABRYKA TUTEK CYGARETOWYCH ANT. GAWŁOWSKIEGO znajduje się obecnie przy placu Maryackim l. 8, I. piętro. Tutki klejone i nieklejone z najlepszych bibulek francuskich...